О проведении внеочередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 23 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести внеочередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского муниципального района 26.09.2019

начало заседания – 14 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

внеочередного заседания Думы Суксунского городского округа
1. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муниципаль-

ного района от 20.12.2018 № 61 «О бюджете Суксунского муниципального рай-

она на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

2. О  внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Ключевского

сельского поселения №  25 от 21.12.2018 «О бюджете Ключевского сельского

поселения на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов»

3. О внесении изменений в Решение Совета Депутатов Киселевского сельского

поселения № 22 от 24.12.2018 «О бюджете Киселевского сельского поселения

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

4 Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Киселевское сельское поселение»

5. О назначении публичных слушаний по проекту Устава Суксунского городского

округа Пермского края

6. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского

округа – главы Администрации Суксунского городского округа

7. Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Думы Суксунско-

го городского округа

8. О регистрации депутатского объединения (депутатской группы) Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Суксунского городского округа

9. О заключении Соглашения о сотрудничестве Законодательного Собрании

Пермского края и Думы Суксунского городского округа

10 Разное

Председатель Земского собрания                                                             Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

24.09.2019 1